
Baixa sobre 
possibles 

modificacions
123.833,60 € 9,57%
118.994,04 € 12,40%
117.658,37 € 13,38%
113.895,81 € 16,15%
117.408,97 € 13,56%
111.926,22 € 19,60%

121.950,61 € 10,22%

116.816,75 € 11,69%
120.504,42 € 11,85%
113.826,87 € 16,20%
107.686,72 € 21%
107.307,91 € 6%

* TRANSPORTES IRANZO, SA licitador exclòs

7

8

num

1

135.832,80 €

MiJ GRUAS, S.A.
3
4
5
6

UTE OBRES I PROJECTES CATALUNYA, SL - CROBISER OBRES I 
SERVEIS, SL

9
10
11
12
13

COYNSA 2000, S.L.
RIGEL OVER, SL
CONSTRUCCIONS JORDI RIERA,SL
OBRES ORTUÑO, SL
MIRFER, SA

HPSA, CONSTRUCCIÓN Y SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES, SA
CONSTRAULA ENGINYERIA I OBRES, S.A.U.
TEYCO, S.L.
AOCSA, AUXILIAR DE OBRA CIVIL S.A.
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS FAUS, S.A.

Expedient: 090.1215.161

Oferta econòmica 
(IVA exclòs)

FULL D'OBERTURA D'OFERTES ECONÒMIQUES

Obres relatives al projecte executiu de nou clavegueram del c. Carbonell entre els c. Balboa i Ginebra, al districte de 
Ciutat Vella a Barcelona.
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